

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Nº 00024/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 05.379.350/0001-24 - MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cabo Extensor</u>	Unidade	95	R\$ 12.247,4000	R\$ 48,6700	R\$ 4.623,6500
<b>Marca:</b> GRASEP <b>Fabricante:</b> GRASEP <b>Modelo / Versão:</b> HDMI 15M <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO EXTENSOR, TIPO FLEXÍVEL, TIPO SAÍDA HDMI MACHO X HDMI MACHO 19 PINOS, COMPRIMENTO 15 M, APLICAÇÃO MULTIMÍDIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESOLUÇÃO: 480I, 480P, 720P, 1080I E 1080P						
5	<u>Cabo Extensor</u>	Unidade	44	R\$ 1.314,7200	R\$ 12,8300	R\$ 564,5200
<b>Marca:</b> MXT <b>Fabricante:</b> MXT <b>Modelo / Versão:</b> HDMI 3M <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO EXTENSOR, TIPO EXTENSOR HDMI, TIPO SAÍDA MACHO/MACHO, COMPRIMENTO 5 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HDMI, 2.0, 19 PINOS, RESOLUSÃO 4K						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 5.188,1700</b>

#### 17.775.469/0001-03 - ALZOTEC INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Apresentador Multimídia</u>	Unidade	3	R\$ 460,1100	R\$ 57,3300	R\$ 171,9900
<b>Marca:</b> Tomate <b>Fabricante:</b> Tomate <b>Modelo / Versão:</b> MTC-105 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Apresentador Multimídia (com laser point).						
6	<u>Cabo Extensor</u>	Unidade	20	R\$ 1.324,8000	R\$ 49,8500	R\$ 997,0000
<b>Marca:</b> Exbom <b>Fabricante:</b> Exbom <b>Modelo / Versão:</b> CBX-MVGA150 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo VGA (D-Sub); Comprimento do cabo: 15 metros; Conectores: VGA DB15 (macho x macho), (Conectores VGA 15 pinos).						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.168,9900</b>

#### 19.026.964/0001-37 - ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Câmera Videoconferência</u>	Unidade	21	R\$ 4.157,3700	R\$ 130,0000	R\$ 2.730,0000
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> Importado <b>Modelo / Versão:</b> WC055 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> WEBCAM FULL HD 1080P C/ TRIPE USB WC055 PRETO Resolução: 1080P Tripé De Apoio Microfone Com Cancelamento De Ruído PlugEPlay Compatibilidade: Windows® 10 ou superior.						
10	<u>Câmera Web</u>	Unidade	9	R\$ 1.365,8400	R\$ 77,0000	R\$ 693,0000
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> Importado <b>Modelo / Versão:</b> RA015_C200 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> WEBCAM RAPOO 720P C200 RA015 DADOS TÉCNICOS Encaixe no Monitor Encaixe no Tripé Plug and Play HD 720P Microfone Integrado						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 3.423,0000</b>

#### 34.763.204/0001-04 - J C TECNOLOGIAS E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Fone Ouvido</u>	Unidade	49	R\$ 6.283,2700	R\$ 127,0000	R\$ 6.223,0000
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> PH317 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HEADSET PH317 CABO 2,10						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 6.223,0000</b>

**36.310.930/0001-99 - Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cabo Áudio E Vídeo</u>	Unidade	10	R\$ 180,3000	R\$ 17,0000	R\$ 170,0000

**Marca:** PIX**Fabricante:** PIX**Modelo / Versão:** PIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo HDMI. Velocidade: 2.0. Resolução: 4K. Conectores banhados em ouro, macho de 19 pinos nas duas extremidades. Comprimento: 2 metros**Total do Fornecedor: R\$ 170,0000****42.243.967/0001-44 - 42.243.967 ANTONIO FRANCISCO MARQUES JUNIOR**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Apresentador Multimídia</u>	Unidade	53	R\$ 1.622,3300	R\$ 16,0100	R\$ 848,5300

**Marca:** ALTOMEX / ADAPTADOR**Fabricante:** ALTOMEX / ADAPTADOR HDMI X VGA**Modelo / Versão:** ALTOMEX / ADAPTADOR HDMI X VGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** adaptador hdmi x vga**Total do Fornecedor: R\$ 848,5300****42.810.782/0001-74 - MAX QUALITY COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Caneta - Indicador</u>	Unidade	3	R\$ 415,7400	R\$ 53,0000	R\$ 159,0000

**Marca:** PRESENTER**Fabricante:** PRESENTER**Modelo / Versão:** PRESENTER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Controle remoto para apresentações apontador Laser com funcionalidades de passador de slides sem fio. (wireless)**Total do Fornecedor: R\$ 159,0000****51.204.249/0001-50 - DIGITAL HOME LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Fone Ouvido</u>	Unidade	8	R\$ 2.247,7600	R\$ 84,0000	R\$ 672,0000

**Marca:** VINIK**Fabricante:** VINIK**Modelo / Versão:** FONE HEADSET CORP USB COM MICROFONE - PRETO VK390**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fone Ouvido - Fone Ouvido Sensibilidade: 101 +/- 4 DB, Conector: Mini-Plug Estéreo 3,5 Mm , Tipo Fone: Headphone/Dinâmico , Características Adicionais: Com Espuma, Haste Ajustável E Ajuste Em Torno Da , Freqüência: 20 A 20.000 HZ, Impedância: 32 OHM, Comprimento Fio: 1,80**Total do Fornecedor: R\$ 672,0000****Valor Global da Ata: R\$ 17.852,6900**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)